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DATO    

23-08-2023/flo    

 

Nr. Spørgsmål Svar 

1 Bliver området separat kloakeret senere Området bliver spildevandskloakeret, dvs. at det kun er afløb inde fra huset der må ledes til 

den nye kloak. Der vil ikke blive lavet regnvand kloak (separatkloakering). Regnvand skal 

bortledes på anden vis, som det også bliver i dag.  

2 Hvor meget trafik kommer der på den midlertidige overkørsel 

mellem Gregersensvej og Hjortedalsvej,  

Det er kun den trafik der er ind til Gregersensvej, Bjørnsvej, Udsigten, Johannevej og 

Borlevvej der skal bruge den midlertidige overkørsel. Overkørslen bruges kun når 

adgangsvejen fra Hvidbjergvej via bjørnsvej spærres pga. gravearbejde 

3 Hvor dyb er den nye skelbrønd / rensebrønd Dybden af brønden afhænger af dybden på kloakken ved sommerhuset. Vi har målt 

dybden på septiktanken, eller en eksisterende rensebrønd, ud fra placeringen af 

skelbrønden har vi regnet os frem til hvilken dybde den skal haven og tillagt 30 cm for at 

der er sikkerhed for at kloakken kan løbe hen til skelbrønden. 

4 Hvis kloakken stopper til, hvad gør vi så Hvis kloakken stopper til, er der to muligheder. Er det inde på grunden er det grundejers 

problem, er det ude i vejen at der er stoppet til, så er det Vejle Spildevand.  

5 Hvornår må man tilslutte til den nye kloak Når grundejer har modtaget en faktura på tilslutningsbidrag, er der hul igennem og 

kloakken kan tilsluttes. Når hele anlægsarbejdet er afsluttet får grundejer et påbud fra Vejle 

Kommune hvoraf det vil fremgå hvornår man skal være tilsluttet til kloakken. Fristen vil 

være 6 måneder. Anlægsopgaven forventes afsluttet slut marts 2024. 

6 Hvilket dæksel kommer der på skelbrønden Skelbrønde der placeres i indkørsler får et støbejernsdæksel på, som er beregnet til alm. 

trafik. De skelbrønde der placeres i græs eller jord mv. afsluttes med et betondæksel. 
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7 Man må gerne anvende et eksisterende nedsivningsanlæg til 

håndtering af regnvand, når spildevand skal tilsluttes 

kloakken.  

 

• Bundfældningstanken skal nedlægges og der skal etableres en sandfangs 
brønd i stedet.  

• Der skal meddeles en tilladelse/godkendelse til nedsivning af overfladevand i 
et nedsivningsanlæg, der tidligere er godkendt til nedsivning af spildevand 

• Hvis der er tilsluttet regnvand til et nedsivningsanlæg er det ikke lovligt. Der 
skal derfor ansøges om tilladelse, og anlægget skal ændres i forhold til 
håndtering af regnvand (sandfangsbrønd skal etableres m.v.). 

 

 


